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KOMUNIKAT  Nr 2 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrzeszowie 
z dnia 09 lipca 2026r.w sprawie  jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi 
 
 
dotyczy: jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi ze strefy zaopatrzenia 
Kaliszkowice Ołobockie zaopatrującej w wodę mieszkańców miejscowości: Kaliszkowice 
Ołobockie, Kaliszkowice Kaliskie i Biskupice Zabaryczne.  
 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ostrzeszowie informuje, że wynik                            
z przeprowadzonego badania wody odbiega od wymagań mikrobiologicznych oraz 
mikrobiologicznych parametrów wskaźnikowych określonych w rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia z dnia 22 maja 2026r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi (Dz. U. z 2026 r. poz. 748) w zakresie parametru Escherichia coli oraz bakterii grupy 
coli. 

Biorąc powyższe pod uwagę Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ostrzeszowie 
stwierdza 

BRAK PRZYDATNOŚCI WODY DO SPOŻYCIA 

Wody nie należy wykorzystywać do celów konsumpcyjnych i na potrzeby gospodarcze (tj. 
do picia, przygotowywania posiłków, potraw,  do mycia i płukania warzyw oraz owoców, 
do produkcji żywności, mycia naczyń i powierzchni mających kontakt z żywnością oraz 
utrzymania higieny osobistej. 

Woda może być używana wyłącznie do prac porządkowych i celów sanitarnych (tj.WC).  

Administrator wodociągu został zobowiązany do zapewnienia zastępczego źródła 
zaopatrzenia mieszkańców w wodę oraz podjęcia działań naprawczych celem 
doprowadzenia jakości wody do obowiązujących wymagań.  

Z uwagi na prowadzoną dezynfekcję, zwiększoną zawartość chloru w wodzie może 
nastąpić pogorszenie jej zapachu, ale nie stanowi zagrożenia dla zdrowia. 

 

 

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrzeszowie 
obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu. 
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Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ostrzeszowie 
  /dokument podpisany elektronicznie/ 


